SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECO
Rodovia SC 484, Km-02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-2600

sec.direcao.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 5/ CCH /UFFS/2021

RESULTADO PROVISÓRIO DO EDITAL PARA EMPRÉSTIMO DE COMPUTADORES
CAMPUS CHAPECÓ/UFFS

O Diretor do Campus Chapecó, no exercício de suas atribuições legais, e em cumprimento ao Edital
nº 4/CCH/UFFS/2021, torna público o resultado provisório do edital que visa o empréstimo de
computadores a estudantes de graduação do Campus Chapecó para o desempenho das atividades
acadêmicas remotas.

1. Inscrições deferidas

Matrícula Nome Resultado

1911501022 Ana Paula Dlugokenski Wagner Deferido(a)

2021501012 André Chagas Nascimento Deferido(a)

1911741015 Cecília Nunes Machado Deferido(a)

1911741021 Cleber Felipe Martins Esposti Deferido(a)

2111600026 Emmanuela Rosederlie Salanedie Mirvil Deferido(a)

2111400011 Railen Kassio Santos Tavares Deferido(a)

2111801031 Vanessa Ribeiro Deferido(a)

2111741020 Walkênia Da Silva Mendes Deferido(a)

2. Inscrições indeferidas

Matrícula Nome Resultado Motivo

2111100033 Alex Fortes Mendes Indeferido(a) 4

2021731037 Ana Paula Gomes Moreira Cardoso Indeferido(a) 2

2111801028 Ashley Saint Louis Indeferido(a) 2

1711801010 Beatriz Simone Cavalheiro Indeferido(a) 1

2111701041 Bonifácio Batista Ferreira Indeferido(a) 2

2111730015 Bruna Letícia de Matos Canuto Indeferido(a) 2

2111730027 Christele Fanfan Indeferido(a) 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECO
Rodovia SC 484, Km-02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-2600

sec.direcao.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

2011400036 Emmania Joseph Indeferido(a) 3

1921411041 Guilherme Vinicio de Sousa Silva Indeferido(a) 3

1811741023 Ivanir Fátima Be Indeferido(a) 2

2111721033 Janice Fidelis André Indeferido(a) 4

2111301028 Kenny Charles Junior Metellus Indeferido(a) 2

2111301004 Klefesson Lopes Barroso Indeferido(a) 4

2021741003 Leandro lopes Indeferido(a) 2

2111730028 Lovemy Gravil Indeferido(a) 2 e 4

2111100031 Luvenson Severain Indeferido(a) 1

2111721039 Mackendy Pierre Indeferido(a) 1 e 2

2021101061 Marcell de Medeiros Cardoso Indeferido(a) 2

2111730026 Marcilene Trurriyo Barreto Indeferido(a) 4

2111501055 Papouche Official Indeferido(a) 2

1821731005 Prosper cintilus Indeferido(a) 4

2111741023 Ricky Duperoy Indeferido(a) 2

2111301024 Roodvens Calixte Indeferido(a) 2

2025510002 Tatiani V. Jacinto Indeferido(a) 2

2111741017 Vania Brito Ribeiro Indeferido(a) 2 e 4

2111801047 Wyllana da Silva viana Indeferido(a) 2

2.1 Legenda

Motivo Descrição

1 Não atende o inciso I do item 3.1 do Edital nº 4/CCH/UFFS/2021

2 Não atende o inciso III do item 3.1 do Edital nº 4/CCH/UFFS/2021

3 Não atende o inciso IV do item 3.1 do Edital nº 4/CCH/UFFS/2021

4 Estudante informa não ter condições de retirar o computador presencialmente ou
constituir representante legal para tal, conforme previsto no item 7.2 do Edital nº
4/CCH/UFFS/2021

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECO
Rodovia SC 484, Km-02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-2600

sec.direcao.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

2.2  O(a) estudante poderá solicitar revisão do resultado provisório enviando formulário para pedido
de revisão, conforme item 6 do EDITAL Nº 4/CCH/UFFS/2021.

Chapecó-SC,12 de Agosto de 2021.

ROBERTO MAURO DALL’AGNOL

Diretor do Campus Chapecó

https://www.uffs.edu.br/UFFS/atos-normativos/edital/dirch/2021-0004